
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740. Abony, Kossuth tér 1. 
 
2/48/2007.        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2007. november 29-i 
üléséről. 
 
Napirend: Abony Város Önkormányzat folyószámlahitel szerződésének megújítása 
       

431/2007. (XI. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 88.§. (1.) bekezdés b) pontjában biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Az ERSTE Bank Hungary Nyrt.-vel kötött megállapodás alapján (1138 

Budapest, Népfürdő u. 24-26.) 160 000 000 Ft összegű folyószámla 
hitelkeretét ismételten igénybe kívánja venni. 

 
2. Felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a hitelszerződés 

aláírására. 
 
Határidő: 2008. január 11. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A határozat végrehajtásában közreműködik: Gazdasági Osztály 
A határozatról értesül: 
1. Gazdasági Osztály, általa ERSTE Bank Nyrt. 
2. Jegyzői Titkárság 

 
K.m.f. 

           
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

                      polgármester                jegyző  
  
 
Kivonat hiteléül:        
Abony, 2007. december 3. 
 
 
Egedi Bernadett 

jkv. 


